
 

1 / 4 
 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Antari B-100 
výrobník bublin 

 

 
 

 
                  

Uchovejte pro další použiti! 51705120 Antari B-100 

Kopírování zakázáno 



 

2 / 4 
 

Návod k obsluze 
 

Srdečně blahopřejeme ke koupi Vašeho výrobníku bublin ANTARI. 
 

ÚVOD 
Děkujeme, že jste se rozhodli ke koupi výrobníku bublin pro speciální efekty ANTARI. Nyní vlastníte vysoce výkonný 
přístroj na dnešní úrovni techniky. Doporučujeme Vám před uvedením do provozu přečíst si pečlivě návod. Pokud 
budete postupovat podle následujících doporučení, můžete se těšit z výrobníku bublin Antari, který Vám bude po léta 
spolehlivě sloužit.  
Držte se prosím těchto pokynů pro obsluhu, bezpečnost a údržbu, abyste zajistili dlouhou a bezpečnou životnost 
Vašeho výrobníku. 
 
DŮLEŽITÝ POKYNY 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem  
-Udržujte přístroj v suchu.-Jen pro použití ve vnitřních prostorách. Není určen pro použití venku.-110Voltová verze 
určená pouze pro připojení k uzemněnému zdroji napětí. Před uvedením do provozu dbejte na to, aby byl přístroj 
připojen na určené napětí.-Před plněním nádrže vždy odpojte Váš výrobník ANTARI ze sítě.-Důležití je pravidelné 
čištění kroužku na bubliny.-Dbejte na to, aby byl výrobník vždy ve vzpřímené pozici.-Pokud není přístroj v provozu, 
odpojte ho.-Tento přístroj není vodotěsný resp. chráněný před ostřikovou vodou. Pokud se dovnitř přístroje dostane 
vlhkost, voda nebo mýdlová tekutina, vypojte přístroj a před opětovným uvedením do provozu se spojte se servisní 
technikem nebo Vaším prodejcem ANTARI.-Uvnitř přístroje se nenachází žádné uživatelem opravitelné součástky. 
Obraťte se prosím na Vašeho prodejce ANTARI nebo na servisního technika-Obsluha je možná pouze dospělými 
osobami. Přístroje tohoto typu musí být umístěny pro děti nepřístupně. Pokud je přístroj v provozu, nikdy ho 
nechávejte bez dozoru.-Nikdy nesměrujte výstupní otvor přímo na otevřený oheň.-Nikdy nesměrujte výstupní otvor 
přímo na osoby.-Umisťujte výrobník do dobře větraných prostor. Nikdy nezakrývejte mřížku ventilátoru. Pro zajištění 
přiměřené ventilace, nechte od stran krytu a z vrchu odstup nejméně 20 cm.-Mýdlová tekutina ANTARI může 
zanechávat na oblečení trvalé skvrny. 
 
NEBEZPEČÍ VŮBUCHU 
Nepřidávejte k tekutině žádnou snadno vznětlivou látku (olej, plyn, parfém).  
Dbejte všech na krytu Vašeho výrobníku bublin ANTARI umístěných výstražných upozornění. 
Používejte pouze kvalitní, Vaším prodejcem doporučenou mýdlovou kapalinu. – Dbejte na to, aby bylo v nádrži 
neustále dostatečné množství tekutiny. 
- Pokud výrobník ANTARI bezvadně nepracuje, okamžitě ho vypněte. Vylijte zbylou kapalinu z nádrže, zabalte 
bezpečně přístroj (nejlépe do původního obalu) a nechte ho opravit u Vašeho prodejce.  
Vyjměte ho z balení a vyzkoušejte jeho kompletnost.  
Otevřete původní balení a přezkoušejte, zda jsou dodány veškeré pro provoz důležité části v bezvadném stavu. 
Pokud chybí nějaký element, obraťte se prosím neprodleně na Vašeho prodejce ANTARI.  
Předtím než začnete s prvním uvedením do provozu výrobníku, ujistěte se, nevznikly žádné škody způsobené 
převozem. Pokud je kryt nebo kabel poškozen, nezapojujte přístroj a nezkoušejte ho uvést do provozu, pokud jste 
předtím nekonzultovali problém s Vaším prodejcem ANTARI. 

 
UVEDENÍ DO PROVOZU 
♦ Odstraňte veškerý obalový materiál. Ujistěte se, zda jsou odstraněny všechny pěnové a igelitové 

vložky, především v blízkosti výstupní trysky.  
♦ Instalujte přístroj na rovný povrch a odšroubujte víko nádrže.  
♦ Naplňte nádrž tekutinou ANTARI nebo jinou kvalitní mýdlovou tekutinou  na bázi vody. Všechny 

ostatní druhy kapalin by mohli způsobit škody na přístroji. NEPŘEPLŇUJTE NIKDY NÁDRŽ!  
♦    Po naplnění uzavřete prosím zpět víko nádrže.  

 
 
 
 
 



 

3 / 4 
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO PLNĚNÍ NÁDRŽE 
♦ Předtím než otevřete kryt přístroje, ujistěte se, zda je přístroj 

odpojen ze sítě.  
♦ Poté, co jste odšroubovali šroubovákem oba bezpečnostní 

šroubky, můžete kryt otevřít. 
♦ Dávejte pozor, aby do vnitřku přístroje nevnikla mýdlová 

tekutina.  
♦ Nádrž může být plněna pouze pokud budete postupovat podle 

níže uvedených pokynů 
 
OBSLUHA 
♦ Zastrčte síťovou zástrčku do uzemněné zásuvky s ochranným kontaktem. Přepněte vypínač na zadní straně 
přístroje na "ON". Nyní by se měli tvořit bubliny.  
Pokud Váš model disponuje závěsem, je možné přístroj instalovat na zemi nebo ho zavěsit.  Pokud je přístroj 
instalován zavěšený, dbejte na to, aby nikdy nebyly bubliny vyfukovány přímo na obličeje osob.  Při volbě možnosti 
instalace dbejte také na to, že úhel sklonu nesmí nikdy překročit 15 stupňů.  
Důležité: Při vypouštění bublin kontrolujte pořád diodu pro množství tekutiny v nádrži. Provoz výrobníku bez kapaliny 
může vést k neopravitelným škodám na Vašem přístroji.  
Pokud zaregistruje sníženou produkci bublin, hluk čerpadla nebo žádnou produkci, odpojte přístroj okamžitě ze sítě. 
Kontrolujte stav tekutiny, venkovní jištění, připojení k dálkovému ovládání a zdroj napětí. Pokud po 30ti sekundovém 
nepřetržitém držení tlačítka na dálkovém ovládání nezačne produkce, přezkoušejte prosím spojovací hadičku k nádrži 
a ujistěte se, zda může kapalina protékat. 
♦ Pokud jste neobjevili příčinu problému, nemačkejte prosím dále tlačítko na dálkovém ovládání, což může vést ke 
škodám na přístroji. Pošlete přístroj Vašemu prodejci ANTARI.  
Varování: 
Dbejte na to, zda není kapalina znečištěná. Hned po naplnění zavřete víko nádrže a rezervní nádržky.  
Před delším nepoužíváním přístroj bezpodmínečně vypláchněte čistou vodou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 
Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá 
všem legislativním ustanovením EU. 

 
Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 
Jiné nebezpečí a varování 

 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 
Nebezpečí požáru 

 
Nebezpečí popálení 

 
Nebezpečí poškození sluchu 

 
Laserové záření 

 
Nebezpečí pádu přístroje 

 
Neotevírat kryt přístroje 

 
Vodě neodolný přístroj 

 
Přečíst si návod 

 
Nehořlavý povrch přístroje 

 
Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 
Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 
Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 
Uzemnění 

 Polarita 

 
Dvojité stínění síťového zdroje 

 
Oddělovací ochranný transformátor 

 
Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 

 
Distribuce v CZ a SK: 
   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

 

 
Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 
 

mailto:info@HDT.cz
http://www.HDT.cz
mailto:info@HDTSK.sk
http://www.HDTSK.sk

